平成30年９月10日

保 護 者 各 位

糸満市立西崎中学校

校長 神里 一吉

（公印省略）

島尻地区中学校陸上競技大会への生徒応援参加について

時下、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろから、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき心から感謝いたします。

さて、９月１４日に「第４４回島尻地区中学校陸上競技大会」が開催されます。当日は、離島を含

めた島尻地区の中学生が一堂に会して競技と応援が行われ、本校の全生徒も下記のとおり参加します。

つきましては、島尻地区陸上競技大会への生徒の参加のついてご確認いただき、併せて、大会への

ご参観をご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年９月１４日（金） ８時１５分集合完了

２ 場 所

【集合場所】 西崎中学校（１年：家庭科室前、２年：中庭、３年：１階オープンスペース）

【陸上大会】 西崎陸上競技場（学校で集合し移動）

３ 日 程 ８：00 登校（８時登校奨励）

８：15 集合完了

８：20 陸上競技場へ移動

９：00 競技開始（競技日程は裏面をご覧ください）

12：00 昼食

15：00 現地解散

（解散時刻は、競技の状況によって前後する場合があります。）

４ 服 装 学校指定の上下体育着 帽子(キャップ型)

５ 持 ち 物 弁当 水筒（ペットボトル可） ハンドタオル 日焼け止めクリーム(奨励)

※当日は、ＰＴＡ保体部が補給用の水を準備します。

６ そ の 他

(1) 身なり等の指導を事前に行いますが、当日、不備があった場合は、着替え指導等を行います。

各家庭のご協力もお願いします。

(2) 当日はＰＴＡ校外生徒指導部の協力をいただき、指導の充実を図っておりますが、お気づきの

点がありましたらご連絡ください。

※ 西崎中学校生徒の応援場所は、第１コーナー付近の芝生席です。

※ 路上駐車は、交通の妨げとなるため絶対に行わないでください。

※ 当日が雨天の場合は、一般応援生徒は学校で授業になる可能性があります。

※ 選手及び応援団員の終了時間は、競技大会の閉会式終了後になります。